Copié en 1544 par Christophe Auer. Papier. 462 pages. (FontebL.-Reg. 2052.) *M.*

1363 a. Constantini Harmenopuli promptuarium juris (7); — præmittitur Neophyti, CP. patriarchæ, tomus, a. 1611. (1); — Constantini Magni donatio ad Sylvestrem papam (210); — Philothei, CP. patriarchæ, detestatio anathematismorum (211 v°); — Leges colonariæ (212 v°); — Constantini Harmenopuli liber de fide orthodoxa (218 v°); — Officia aulæ et magnæ ecclesiæ CP. (223 v°); — Leonis Sapientis imp. ordo thronorum (224 v°); — Regulæ variæ de matrimonio et de gradibus cognationis (230).

Copié en 1671 par le hiéromoine Theoclète. Pap. 244 fol. *M.*

1364. Justiniani Institutionum libri IV., a Theophilo græce versi, cum scholiis, initio mutili.

XI s. Parch. 255 fol. (Medic.-Reg. 2517.) *M.*

1365. Justiniani Institutionum libri IV., a Theophilo græce versi.

XIII-XIV s. Parch. et pap. 1230 fol. (Medic.-Reg. 2050.) *M.*

1366. Justiniani Institutionum libri IV., a Theophilo græce versi, cum scholiis.

XI s. Parch. 328 fol. (Medic.-Reg. 2518.) *M.*

1367. Basilii, Constantini et Leonis impp. prochiron auctum, initio mutilum, cum Epanagoge, fragmentis e Basilicis, etc. intermixtis. Cf. Zachariæ, *Ai φωτιλίας*. Heidelberg, 1836, in-8, p. 22. (1); — Romani, Constantini et Christophori impp. nouella de prælatione (50 v°); — Leges colonariae (97); — Leges militares, ex Rufo et tacticis (101); — S. Basilii ad Amphilioum epistolæ canonicae (104); — Lex nautica Rhodiorum (112 et 49 v°)

XII s. Parch. 124 fol. (Colbert. 1538.) *M.*

1368. Leonis, Constantini et Basilii impp. prochiron auctum (7); — præmittuntur sacramentum triplex et edicta (3 v°); — Paratitla (245 v°); — Collectanea ex jure civili et canonico (264 v°); — Ηερὶ χρυσογραμμίξ (274 v°).

XV s. Pap. 274 fol. (Teller. Rem.-Reg. 2525, 3.) *M.*

1369. Anonymi opuscula duo de septem oecumenicis et sexdecim oecumenicis et provincialibus conciliis (3); — Canones apostolorum et conciliorum (10); — inter quos Tarasii, CP. patriarchæ, epistola ad Hadrianum papam, contra simoniam (56); — Ex actis CP. de Agapio et Bagadio (142 v°); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola (144); — Petri Alexandrini canones (148 v°); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (154 v°); — S. Gregorii Nazianzeni versus de libris V. et N. Testamenti qui legi debent (157); — Amphilioum Iconiensis versus de eodem (157 v°); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (159); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (160 v°); — ejusdem epistola ad Rusianum episcopum (161 v°); — S. Basilii ad Amphilioum epistolæ canonicae tres (162 v°), — fragmentum epistolæ ad Amphilioum, de ciborum differentia (177 v°), — ad Diodorum Tarsensem (178), — ad Gregorium presbyterum (179 v°), — ad Chorepiscopos (180), — ad episcopos subditos (181), —

fragmentum cap. xxvii. et xxix. de S. Spiritu, ad Amphilochium (182); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (183 v^o); — Timothei Alexandrini responsa canonica (490); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (192); — ejusdem commonitorum, quod accepit Ammon (192 v^o); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (193 v^o), — ad Agathum episcopum (193 v^o), — ad Menam episcopum (194); — S. Cyrilli Alexandrini ad Domnum epistola canonica (194); — ejusdem epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (196); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (196); — S. Basilii ad Nicopolitas epistolæ fragmentum (197 v^o); — Epistola de modo recipiendi hæreticos ad catholicam ecclesiam redeuntes : Τινὲς δὲ εἰλέγοντες... (198); — Nicephorii, CP. patriarchæ, canones ecclesiastici LXVII. (199); — Sisinnii, CP. patriarchæ, sententia synodica adversus incestas nuptias, initio mutila (206); — Constantini et Romani imp. edictum de bigamis et trigamis (206 v^o); — S. Basilii ad Cæsarium patricium epistola (208 v^o); — ejusdem ad presbyteros exhortatio (209); — Procli, CP. patriarchæ, ad Joannem, Antiochenum patriarcham, epistolæ initium (209 v^o).

XIV s. Bombyc. 209 fol. (Colbert. 4262.) P.

1370. Canones apostolorum et argumenta conciliorum, fine mutila (1); — Dionysii Alexandrini ad Basilidem epistola, initio mutila (33); — Petri Alexandrini canones (34); — S. Gregorii Neocæsariensis epistola canonica (35 v^o); — S. Athanasii Alexandrini epistola ad Amunem monachum (36 v^o); — ejusdem epistolæ xxxix. festivalis fragmentum (37 v^o); — ejusdem epistola ad Rusinianum episcopum (38); — ejusdem quæstionum ad Antiochum ducem fragmentum (38 v^o); — S. Basilii ad Amphilochium epistolæ canonicae tres (39), — ad Diodorum Tarsensem (47 v^o), — ad Gregorium presbyterum (49), — ad Chorepiscopos (49 v^o), — regularum breviorum quæstio cxxiv. (50), — epistola ad episcopos subditos (50), ad Cæsarium patricium (50 v^o); — S. Gregorii Nysseni ad Letoium epistola canonica (51); — Timothei Alexandrini responsa canonica (55); — Theophili Alexandrini allocutio cum Theophania die Dominica inciderit (55 v^o); — ejusdem commo-

nitorium, quod accepit Ammon (56); — ejusdem epistolæ ad Aphyngium, de catharis (56 v°), — ad Agathum episcopum (56 v°); — S. Cyrilli Alexandrini epistola ad episcopos Libyæ et Pentapoleos (56 v°); — Gennadii, CP. patriarchæ, epistola encyclica (57); — Anonymi opusculum de unione ecclesiæ sub Romano et Constantino impp. (58 v°); — Sisinnii, CP. patriarchæ, sententia synodica adversus incestas nuptias (60); — Decretum synodale de nuptiis a. 1038, sub Alexio, CP. patriarcha (61); — Excerptum e novella Leonis et Constantini de nuptiis (61); — Joannis presbyteri ad Leonem grammaticum epistola de nuptiis, cum responsione (61 v°); — Collectanea e constitutionibus apostolorum, legibus et novellis de nuptiis, clericis et monachis, etc. (61 v°); — inter quæ Niconis, Raituensis monachi, opusculum de jejunio Deiparæ (66); — Canones concilii Carthaginiensis (70); — Canones concilii Sardicensis (83); — Epistola encyclica ad Orientales de processione S. Spiritus : Οὐν ἦν ἄρα ως ἐστινε... (96 v°); — Theodoreti, Cyri episcopi [Joannis Antiocheni], collectio canonum, titulis l. (102); — Anonymi opusculum de septem œcumenicis conciliis (123 v°); — S. Basilii asceticorum fragmenta (125 v°); — Photii, CP. patriarchæ, canonicæ constitutiones de diversis criminibus (126); — S. Gregorii Neocæsariensis fragmentum de pœnitentium stationibus (128 v°); — Symeonis Magistri epitome canonum apostolorum et conciliorum (128 v°); — S. Basilii epitome canonum (136 v°); — Decreta conciliorum Sardicensis et Antiocheni quinti (140); — Fragmenta canonum apostolorum, de tribus quadragesimis, ex SS. Joanne Chrysostomo, Ephræmo, etc. (140 v°).

Copié en 1297. Parchemin. 143 fol. (Medic.-Reg. 3027.) P.

1371. Anonymi opusculum de jejunio quadragesimæ, et de hebdomade præcedente et de hebdomade passionis Domini, per interrog. et respons. : Ἐν ἕξ μὲν ἡμέραις... (1); — Sophronii, Hierosolymitani patriarchæ, excerpta e decretis synodiciis Romæ missis (9); — ejusdem de Christi incarnatione (45); — Epochæ conciliorum generalium (24 v°); — Anonymi opusculum de septem conciliis œcumenicis : Χρὴ πάντα Xριστιανό... (25); — Synodi cujusdam responsa ad monachorum quorum-

dam interrogationes : 'Απὸ τοῖς καθ' ἡμᾶς μονῆς... (34 v°); — Anonymi opusculum de monasteriis et monachis, e canonibus conciliorum et novellis : Οἱ ἀληθῶς καὶ... (44); — Arsenii, Philothei in monte Atho monachi, synopsis divinorum canonum (72); — Michaelis Pselli synopsis nomocanonis, versibus politicis (115); — ejusdem versus de symbolo orthodoxæ fidei (118 v°); — Anonymi synopsis fidei : 'Οφειλομένη πατερεύει... (123); — Alexii Comneni imp. novella de episcoporum electionibus (125 v°); — Nicolai Hydruntini ad Orientales epistola de diversis quæstionibus (151); — Nectarii, Casularum abbatis, versus de præcedentibus abbatibus Josepho, Victore, Nicolao, Callinico et Hilarione (157 v°).

XIII s. Parch. 157 fol. Palimps. (Medic.-Reg. 2966.) *P.*

1372. Modus recipiendi hæreticos ad apostolicam ecclesiam revertentes : 'Αρεκοὺς μὲν καὶ Μανιχαῖους... (1); — Modus recipiendi Manichæos ad veram fidem convertentes : Ηρωγούμενως μέν... (8 v°); — Methodii, CP. patriarchæ, constitutio de recipiendis hæreticis, secundum diversa loca et ætates (10 v°); — Orationes propitiatoriaæ duæ pro illo qui ad nostram fidem reveritur (11); — Oratio pro Christianis, qui relictis ethnicis, catholicam fidem rursus amplectuntur (13); — Oratio pro puero apostata et poenitentiam agente (13 v°); — Oratio pro cathecumeno inter catechumenos admittendo (15); — Modus recipiendi Judæum ad Christianam fidem conversum (16); — Modus recipiendi hæreticos Armenos ad catholicam fidem revertentes (34 v°); — De Theseo fragmentum (42 v°); — Severianorum objectio de recta fide, e S. Cyrillo, cum solutione (43); — Theodori Abucaræ fragmentum de Adami peccato et Incarnatione (45); — De Melchisedecis parentibus fragmentum (45 v°); — S. Hieronymi interrogata et responsa Christianis utilia (45 v°); — Judæi ad eumdem interrogationes (49); — Theodori Abucaræ fragmenta de eo quod Deus habeat filium consubstantialem et coæternum (56); — Euthymii Zygabeni de S. Spiritus processione adversus Italos capita xii. (58 v°); — De Armenianorum hæresi (61); — De nuptiis prohibitis et de gradibus cognationis, tit. vii. : 'Η συγγένεια ἔσθια... (65 et 88); — De pessima Aegyptiorum circa nup-